
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О/, О A.

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление главы 
муниципального образования город Краснодар от 18.12.2006 

№ 824 «О создании Антитеррористической комиссии 
в муниципальном образовании город Краснодар»

В целях оптимизации деятельности Антитеррористической комиссии в 
муниципальном образовании город Краснодар постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования город 
Краснодар от 18.12.2006 № 824 «О создании Антитеррористической комиссии в 
муниципальном образовании город Краснодар» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муниципаль

ного образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее поста
новление на официальном Интернет-портале администрации муниципального 
образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
И.А.Михайлова.

Глава муниципального образования 
город Краснодар Е.М.Наумов


